

CHS Holding ApS

Gattenvej 5
9640 Farsø

CVR-nr. 30 50 06 01

Årsrapporten for 2015

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21/05 2016

Claus Høgh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHS Holding ApS
Gattenvej 5
9640 Farsø

Telefon: 98 62 62 20

CVR-nr.: 30 50 06 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 12. april 2007

Hjemsted: Farsø Kommune

Direktion

Claus Høgh Sørensen, direktør

Revision

Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 2.869, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 435.065.

Aktiviteten er solgt ud i 2011. Selskabet blev ikke som forventet likvideret i 2012, da selskabet ønskes opretholdt. Værdierne er ens om der er likvidation eller forsat drift, grundet ingen skønsmæssige vurderinger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-2.831	-2.499
Resultat før finansielle poster (EBIT)		-2.831	-2.499
Finansielle omkostninger		-38	-38
Resultat før skat		-2.869	-2.537
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-2.869	-2.537
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.869	-2.537
		-2.869	-2.537

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	2.832
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.832</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>0</u>	<u>2.832</u>
AKTIVER		<u>0</u>	<u>2.832</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		965.058	965.058
Overført resultat		-1.525.123	-1.522.254
EGENKAPITAL	2	<u>-435.065</u>	<u>-432.196</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		432.566	430.028
Anden gæld		2.499	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>435.065</u>	<u>435.028</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>435.065</u>	<u>435.028</u>
PASSIVER		<u>0</u>	<u>2.832</u>
Forsat drift	1		
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Forsat drift

Aktiviteten er solgt ud i 2011. Selskabet blev ikke som forventet likvideret i 2012, da selskabet ønskes opretholdt. Værdierne er ens om det er likvidation eller forsat drift, grundet ingen skønmæssige vurderinger.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	965.058	-1.522.254	-432.196
Årets resultat	0	0	-2.869	-2.869
Egenkapital 31. december 2015	125.000	965.058	-1.525.123	-435.065

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.